כמו כן, החברה מעמידה הלוואות גישור ליזמים ולקבוצות בעלי קרקע בתחום הנדל"ן, למטרות שונות, ובכלל זה לצורך השלמת רכישת הקרקע וקידום הפרויקט עד כניסת גורם מממן לליווי הבנייה, כולל הלוואות מזנין להשלמת הון עצמי, וכן העמדת אשראי ליזמים המקימים את הפרויקט לשם מכירתו לרוכשי היחידות, אשר כוללת העמדת אשראי להקמת הפרויקט וכן העמדת ערבויות חוק מכר דירות (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) התשל"ה-1974. לשם העמדת ערבויות לפי חוק המכר, התקשרה החברה עם חברות ביטוח (להלן: "המבטח") בהסכמי מסגרת לשיתוף פעולה, באופן שהמבטח יעמיד את הערבויות הדרושות לביצוע הפרויקט, לרבות ערבויות בנוסח חוק מכר, והחברה תעמיד את המימון הנדרש ליזמים המקימים את הפרויקטים, והכל בכפוף לאישור פרטני של כל פרויקט ויזם על ידי שני הצדדים.

במהלך שנת 2023, החלה החברה להתקשר גם בהסכמי הלוואה בין החברה עצמה לבין תאגידים עסקיים בהתאם לתקנה 2(8) לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים) (פטור מחובת רישוי) התשפ"ג - 2022.

ענף הפעילות מאופיין על ידו בפרופיל סיכון בינוני-גבוה, הנתון לחשיפה גבוהה למגוון משתנים מאקרו-כלכליים, לצד חשיפה לשינויים רגולטוריים, המשפיעים על רמת התחרות, הביקושים והיציבות בענף.

הביטחונות וההון העצמי הנדרשים מהלווים, לנתח את היתכנות הפרויקטים והסיכונים הגלומים בהם ולהתאים את תנאי הלוואות לפרויקטים וללווים, וכן לנהל אשראי לאורך תקופת הפרויקטים בתנאים משתנים. בשנים האחרונות עבר הענף אסדרה נרחבת שכללה, בין היתר, את חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), תשע"ו-2016, במסגרתו נקבעה לראשונה מסגרת כוללת להסדרת שוק האשראי החוץ בנקאי, הכוללת החלת משטר רגולטורי על הגופים הפועלים בענף, המפוקח על ידי רשות שוק ההון ביטוח וחסכון (להלן: "רשות שוק ההון")⁴. בחודשים יולי 2022, דצמבר 2022 ויולי 2023, פרסם סגל הרשות לניירות ערך, הודעות לחברות הפועלות בענף, באשר

חלק זניח יחסית מתיק האשראי הינו אשראי ליזמים המקימים את הפרויקט לשם מכירתו לרוכשי היחידות, אשר כולל אשראי לצורך ליווי בניה וכן העמדת ערבויות על ידי מבטח לרוכשי היחידות לפי חוק מכר דירות (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) התשל"ה-1974. נציין, כי רובו המוחלט של תיק האשראי של החברה נשען על בטוחות נדל"ן מדרגה ראשונה עם יחס מימון נמוך יחסית לשווי בטוחות. לחברה תיק אשראי ריכוזי יחסית, כפי שמשתקף במספר מצומצם יחסית של פרויקטים ולקוחות, בשל אופי פעילות החברה.

ברקת קפיטל בע"מ הוקמה והתאגדה בישראל ביום 12 בינואר 2015, כחברה פרטית בערבון מוגבל. ביום 25 ביוני 2015 הקימה החברה את חברת הבת - ברקת מימון בע"מ, אשר נמצאת בבעלותה המלאה (100%). חברת הבת פועלת בתחום העמדת מימון בענף הנדל"ן, בהתאם לרישיון מורחב למתן אשראי שהוענק לה בהתאם להוראות חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), התשע"ו - 2016, שתוקפו עד ליום 31 בדצמבר 2028. פעילות החברה מתרכזת בעיקר בהעמדת הלוואות ליחידים בעלי קרקע, אשר מאוגדים בהסכם שיתוף ומצויים לקראת או לאחר קבלת היתרי בניה, לצד העמדת הלוואות גישור ליזמים ולקבוצות בעלי קרקע בתחום הנדל"ן למטרות שונות, העמדת אשראי ליזמים המקימים פרויקטים לשם מכירתם לרוכשי דירות, וכן הלוואות מזנין להשלמת הון עצמי ליזמים בפרויקטים בליווי סגור.